Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28.06.2011 № 73
г.Чудово

О согласовании предложения
о перечне имущества, передаваемого
в муниципальную собственность
Успенского сельского поселения

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  6  октября  2003  года
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации»,

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Согласовать  предложение о перечне имущества,  находящегося в му-
ниципальной  собственности  Чудовского  муниципального  района,  передава-
емого  в  муниципальную  собственность  Успенского  сельского  поселения
согласно приложению.

2.  Опубликовать  решение  в  специальном  выпуске  районной  газеты
«Родина»  и  разместить  на  официальном  сайте  Администрации  Чудовского
муниципального района в сети Интернет.

Председатель Думы
Чудовского муниципального
района А.Г.Горбачев

Приложение
к решению Думы Чудовского

муниципального района
от 28.06.2011 № 73

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в муниципальной собственности

Чудовского муниципального района, передаваемого
в муниципальную собственность Успенского сельского поселения

Полное
наименование
организации

Адрес места
нахождения
организации

Наименование
имущества

Адрес места
нахождения
имущества

Индивидуализи-
рующие характе-

ристики

квартира в
многоквартир-
ном жилом доме

д.Карловка, ул.-
Центроальная
д.4, кв.2

площадь
39,1 кв.м в двух-
этажном панель-
ном здании 1966
года постройки